
V SOBOTU 12. ÚNORA v 11:00 hod 
PŘED KULTURNÍM DOMEM V KOSTĚNICÍCH

OBEC KOSTĚNICE A T.J. SOKOL KOSTĚNICE ČOS
SRDEČNĚ ZVOU SVÉ SPOLUOBČANY 

na

VEPŘOVÝ KARNEVAL

MASOPUSTNÍ SETKÁNÍ

aneb

PŘIJĎTE POBEJT SOUSEDE

ZAHÁJENÍ: předáním klíče z rukou
starosty obce maškarám v 11:30

Povíme těm našim mladým, jak to dřív na
masopustu ve vsi chodívalo, ukážeme jim něco
z řemesla řeznického a také nějaké kvízy
budou. 
Posedíme, popovídáme, pojíme a popijeme,
pěkné muziky bude! Zimy únorové se
neobáváme, postaráme se, aby všem –
mladým i starým – s námi na masopustu
dobře bylo. V naší Obecní hospůdce teplým
mokem nepohrdnete i pivo šenkovati se bude.
Přece byste nebyl o takové slávě doma….

TOŽ, JAK TO MÁME NAPLÁNOVANÉ:

Nebude třeba doma vařiti neb o masopustní
menu se postarají páni řezníci a slečna
pekařka dobrých koblih nasmaží. Než pašíka
sníme, chvíli nám to dá. 
Malí i velcí nechť kostýmy opráší, popřípadě
tradiční masopustní masky sami začnou
včas vyráběti, aby při masopustním tanci
nebyli v převlecích „spidermanů“ sami sobě
divnými. Tu nejlepší tradiční masopustní
masku oceníme!


